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УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 28 января 2025 г. № 58
КЛЮЧЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
оценки эффективности функционирования в администрации Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края антимонопольного комплаенса 
	№ п/п
	Наименование ключевого показателя
	Ответственный исполнитель 
	Ключевой показатель

эффективности (%)


	1
	2
	3
	4

	1
	Количество нарушений антимонопольного законодательства со стороны администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края (далее – администрация округа)

	структурные подразделения администрации округа
	0

	2
	Количество обучающих мероприятий по антимонопольному законодательству и антимонопольному комплаенсу, которые были проведены с сотрудниками администрации округа (или при их участии)

	структурные подразделения администрации округа
	не менее 1 в течение года

	3
	Количество представлений антимонопольного органа на действия администрация округа
	структурные подразделения администрации округа

	0

	4
	Доля нормативных правовых актов администрации округа, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства
	структурные подразделения администрации округа
	0


______________
